
＜高校野球都道府県大会支援金寄付のご報告＞
全国高校野球OBクラブ連合による、各都道府県において開催される独自大会への援助を目的とした

「高校野球都道府県大会支援金」の募集は終了いたしました。

多くの皆様からご支援を賜り、29都道府県リーグに加盟する641校から総額として計6,410,000円の年会費と
ＯＢチーム、協力団体、個人からの計1,090,000円の支援金を合わせ

計7,500,000円の支援金が集まりましたことをご報告いたします。

7月15日（水）に本連合より日本高等学校野球連盟に対して、
支援金（7,500,000円）を贈呈させていただきました。

本支援金は、日本高野連を通じて各都道府県高野連に分配され、球場使用料などの経費に加え、
新型コロナウィルス感染症防止策に必要な消毒品購入や衛生管理費、人件費に充てられ、
各大会に出場する高校球児と大会を支える運営関係者の安心と安全に繋がります。

本支援事業ご趣旨にご賛同いただきました全国高校野球OBクラブ連合加盟OB校、
マスターズ甲子園大会関係者、支援者の皆様に深く御礼を申し上げます。






